

ਅਸੀਂ (11/5/18)

Hindustan Times (11/5/18)

ਪੇਪਸੂ ਰੋਡ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ
ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਕਿ. ਮੀ. ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਐਚਵੀਏਸੀ ਬੱਸਾਂ ਦੀ ਹਾਇਰਿੰਗ
ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ. ਮੀ. ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ. ਵਿਚ ਹਾਇਰਿੰਗ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਗੈਲਰੀ ਨਿਗ ਪੁਸ਼ ਬੈਕ ਸੀਟਸ ਸਹਿਤ 2x2 ਫਾਰਮੈਟ ਵਿਚ 43+1+1 ਦੀ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਸੀਟਿੰਗ ਸਮਰੱਥਾ ਰੱਖਦੇ ਏ ਆਈ ਐਸ 52 ਬੱਸ ਕੋਡ ਅਨੁਸਾਰ 20 ਐਚ ਵੀ ਏ ਸੀ. ਬੱਸਾਂ (ਬੀ ਐਸ-IV) ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਲਈ ਮੋਹਰਬੰਦ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਹਿਤ ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਹਰੇਕ ਟੈਂਡਰ ਲਈ ਰੁ: 2000/- ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨ ਨੂੰ ਐਮ.ਡੀ., ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ. ਹੌਡ ਆਫਿਸ, ਨਾਭਾ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ. ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pepsurtc.com 'ਤੇ ਵੀ ਦੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਹਰੇਕ ਐਚ ਵੀ ਏ ਸੀ ਬੱਸਾਂ ਲਈ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਐਮ.ਡੀ., ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ. ਸੀ. ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਬੈਂਕ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਰੁ: 1 ਲੱਖ ਦੀ ਇਕ ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਹਿਤ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਈ ਐਮ ਡੀ. ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਟੈਂਡਰ ਵਿਚਾਰੇ ਨਹੀਂ ਜਾਣਗੇ। ਸਾਰੇ ਪੱਖਾਂ ਤੋਂ ਮੁਕੰਮਲ ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 28.05.2018 ਨੂੰ 13.00 ਵਜੇ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਨੂੰ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ, ਜੋ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ, ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿਚ 15.00 ਵਜੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ. ਕੋਲ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਕਿਸੇ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾਂ ਹੈ।

ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
 ਪੇਪਸੂ ਰੋਡ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਯਾਤਰਾ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਤੇ ਸੁਖਾਵਾਂ ਬਣਾਓ

PEPSU ROAD TRANSPORT CORPORATION, PATIALA
Hiring of HVAC Buses under PRTC K.M Scheme
TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited for providing 20 HVAC Buses (BS IV) fabricated as per AIS 52 bus code having minimum seating capacity of 43+1+1 in 2x2 format with reclining push back seats under hiring scheme in PRTC on per KM basis. The tender form with detailed term & conditions can be collected from the office of the M.D., PRTC, Head Office, Nabha Road, Patiala on any working day after depositing Rs. 2000/- for each form. Detailed Terms & Conditions can also be seen on the website of PRTC www.pepsurtc.com. An earnest money of Rs. 1 Lac in the form of Bank Demand Draft drawn in favour of MD PRTC payable at Patiala for each HVAC bus shall have to be submitted along with the tender document. The tenders without the EMD will not be entertained. The tender complete in all respect must reach this office on or before 13:00 PM on 28.05.2018 and will be opened at 15:00 PM on the same day in the presence of bidders who may wish to be present. The Managing Director, PRTC reserves the right to accept or reject and or all the tenders without assigning any reasons.

Managing Director,
 Pepsu Road Transport Corporation, Patiala.

Making Travel Safe & Comfortable